
Zápis ze schůze Školské rady Základní školy a Mateřské školy generála Pattona 

Dýšina, konané dne 16. ledna 2019. 

 

Přítomni: Iva Kokešová, Mgr. Ing. Jana Krupičková, Mgr. Lenka Malá 

 

Hosté: Mgr. David Klimeš, ředitel školy, Mgr. Renata Šilhánková, zástupkyně ředitele 

 

Program: 

1. Školní jídelna 

2. Návrh ředitele na plán oprav a rekonstrukce školy 

3. Novinky na 2. pololetí 

  

 

ad1. 

Ředitel školy seznámil Školskou radu (ŠR) se situací ve ŠJ po zjištění účetního rozdílu. 

Informoval o nápravných opatřeních a rovněž o změně účetní firmy školy s účinností od 1. 

ledna 2019. 

 

ad2. 

Ředitel školy informoval ŠR s návrhem na plán oprav a rekonstrukce školní budovy, který 

předložil Zastupitelstvu obce Dýšina. 

 

Ad3. 

Ředitel školy a zástupkyně ředitele seznámili ŠR s programem „Šablony“, který startuje 1. 

února a s dalšími aktivitami, které se chystají na 2. pololetí. 

 

 

V Dýšině, 26. ledna 2019 

Zapsala: Iva Kokešová 


